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İslam’ı tahrif derneği kuruldu

ABONE OL      

Almanya, Türkiye ve DİTİB’in etkinliğini azaltmak için İslam’ı tahrif etmeyi bile göze aldı.
DİTİB’e alternatif, İslam’a küfür niteliğinde dernek kuruldu
Almanya'nın radikalleşmeye engel olan Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ni (DİTİB) etkisiz hâle getirme
girişimleri sürüyor. İslam din derslerinde DİTİB'in söz sahibi olmasını istemeyen, imamların
Türkiye'den atanmasının önüne set çekme amacı güden Almanya'da şimdi de 'NRW Müslüman
Cemaati' adı altında yeni bir dernek kuruldu.

HAİNLER TOPLANDI
Derneğin başkanlığına, DİTİB'in altı yıl önce görevden alınması çağrısında bulunduğu Münster
Üniversitesi İslam Teoloji Merkezi Direktörü Prof. Dr. Mouhanad Khorchide getirildi. Derneğin
kurucuları ise her fırsatta DİTİB'i itibarsızlaştırmaya çabalayan Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Uyum
Bakanlığı Müsteşarı Serap Güler ile İslam'da reformasyonu savunan Dr. Marwan Abou Taam yer aldı.
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Almanya'da önce Seyran Ateş tarafından kadın, erkek ve eşcinsellerin bir arada namaz kıldığı mescit
oluşturuldu. Ardından Ateş, Cem Özdemir ile birlikte Seküler İslam Girişimi adı altında oluşum kurdu.
Almanya İslam modeli için Baden Württemberg Eyalet Hükümeti de vakıf kurma çalışması başlattı.

FETÖ İLE SIKI FIKI
LÜBNANLI Khorchide, dernek olarak NRW'de İslam din dersi için irtibat bürosu olmak istediklerini
söyledi. İki İslami cemaat ile görüştüklerini dile getiren Khorchide, şehirlerde yeni cami planları
olduğunu kaydetti. Khorchide, FETÖ'nün Almanya'daki dernekleriyle de sıkı fıkı.

BARTINLI SERAP MAŞA OLDU
GÜLER, İslam Konferansı'na mini etekle katıldığında NRW Müslüman Cemaati'nin kuruluş sinyalini
verdi ve "Ülkemizdeki liberal Müslümanların örgütlenmesi çok güzel olur" dedi. DİTİB'e saldırdıkça
yükselen Güler, DİTİB'in İslam ile ilgili konularda muhatap kabul edilmemesi için elinden geleni yaptı.
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